

Naše značka
MC02X01JZPKB
MCP2/682548/2025/OZP/
Hub

Vyřizuje / oddělení / tel.
Hubáček Martin / Odbor životního prostředí / 236044160

V Praze dne
13. listopadu 2025

Věc: OBJEDNÁVKA č. O120/2025/0157/OŽP

Zhotovitel GARTENSTA PLUS s.r.o.

Sídlo: Za zastávkou 578/21, 11101 Praha 10
IČ: 26689472
DIČ: CZ26689472
Zastoupený: Ing. Beták Stanislav
Bankovní spojení: [REDACTED]

Objednatel Městská část Praha 2

Sídlo: náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ: 00063461
DIČ: CZ00063461
Zastoupený: Ing. Simona Müllerová

Specifikace objednávky:

Přesazení stromů vícekmenné střemchy, javoru a jilmu z parku Folimanka a nahrazení výsadbou dle cenové nabídky

Předmět objednávky:

Přesazení stromů vícekmenné střemchy, javoru a jilmu z parku Folimanka a nahrazení výsadbou

Termín dodání: 05. prosince 2025

Cena objednávky (vč. DPH) v Kč: 69 697,21

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Naši objednávku prosím potvrďte na adresu: [REDACTED]

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. V případě objednávky v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH bude objednávka účinná dnem uveřejnění v Registru smluv.

Městská část Praha 2 – vítěz Město pro byznys desetiletí – cena týdeníku Ekonom a Českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní ruch a hotelnictví – cena společnosti COMENIUS

Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111

[REDACTED] www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i

Forma úhrady: **převodním příkazem**

Fakturu zašlete výběrem z následujících možností:

- 1) elektronicky na adresu: posta@praha2.cz
- 2) do datové schránky úřadu ID: [y7yb44i](#)
- 3) poštou na adresu: Městská část Praha 2, Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39, Praha 2

V Praze dne: 13. listopadu 2025

Dokument je podepsán elektronickým podpisem	
Podepisující:	Ing. Simona Müllerová
Organizace:	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
Sériové č. cert.:	1772613223
Vydavatel cert.:	ACAelD3.2 - Issuing Certificate
Datum a čas:	14.11.2025 10:18:53
Důvod:	
Místo:	

Ing. Simona Müllerová
Městská část Praha 2

Cenová nabídka - Přesazení vícekmenné střemchy, javoru a jilmu z VA Folimanka a nahrazení novou výsadbou

Varianta č.: 1

Datum: úterý 11. listopad 2025

Lokace	Název	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena celkem	DPH	Cena včetně DPH
	Materiál						
	Acer platanoides 'Drummondii' 14-16	ks	1	6 780 Kč	6 780,00 Kč	1 424 Kč	8 203,80 Kč
	Sorbus aria 14-16	ks	1	6 720 Kč	6 720,00 Kč	1 411 Kč	8 131,20 Kč
	Acer campestre 14-16	ks	1	9 560 Kč	9 560,00 Kč	2 008 Kč	11 567,60 Kč
	Substrát pro doplnění výsadebných jam (zemina, kompost, štěrk)	m3	1	1 200 Kč	1 200,00 Kč	252 Kč	1 452,00 Kč
	Půdní kondicionér Terracottem	ks	6	380 Kč	2 280,00 Kč	479 Kč	2 758,80 Kč
	Nátěr kmene (Arboflex nebo podobný) vč. aplikace	ks	3	200 Kč	600,00 Kč	126 Kč	726,00 Kč
	Mulčovací kůra	m3	0,5	2 000 Kč	1 000,00 Kč	210 Kč	1 210,00 Kč
	Služby						
	Demontáž a zpětná montáž kovové pásovin 3 ks	kpl	1	1 500 Kč	1 500,00 Kč	315 Kč	1 815,00 Kč
	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D přes 0,6 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5	ks	3	2 630 Kč	7 890,00 Kč	1 657 Kč	9 546,90 Kč
	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	2	1 260 Kč	2 520,00 Kč	529 Kč	3 049,20 Kč
	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 ve svahu	ks	1	1 520 Kč	1 520,00 Kč	319 Kč	1 839,20 Kč
	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky v rovině a svahu do 1:5	ks	5	720 Kč	3 600,00 Kč	756 Kč	4 356,00 Kč
	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky ve svahu	ks	1	920 Kč	920,00 Kč	193 Kč	1 113,20 Kč
	Komparativní řez	ks	6	230 Kč	1 380,00 Kč	290 Kč	1 669,80 Kč
	Nadzemní kotvení třemi kůly D do 0,1m a dl 2 - 3 m vč. materiálu	ks	3	1 060 Kč	3 180,00 Kč	668 Kč	3 847,80 Kč
	Ohrádka vícekmennů (4x kůl D do 0,1 dl 1,5 m + 8x příčka) vč. materiálu	ks	2	1 250 Kč	2 500,00 Kč	525 Kč	3 025,00 Kč
	Kůlování vícekmenné babyky ve svahu (1x kůl D do 0,1 dl 2 - 3 m) vč. materiálu	ks	1	750 Kč	750,00 Kč	158 Kč	907,50 Kč
	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	2	120 Kč	240,00 Kč	50 Kč	290,40 Kč
	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m ve svahu	ks	1	146 Kč	146,00 Kč	31 Kč	176,66 Kč
	Zálivka včetně dopravy vody 2x	ks	12	125 Kč	1 500,00 Kč	315 Kč	1 815,00 Kč
	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	ks	3	105 Kč	315,00 Kč	66 Kč	381,15 Kč
	Přesun materiálu a manipulace	kpl	1	1 500 Kč	1 500,00 Kč	315 Kč	1 815,00 Kč
					57 601,00 Kč	12 096,21 Kč	69 697,21 Kč

Vystavila

Ing. Lucie Hoštičková